

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยเยาวดีอุทิศ หมู่ที่ 11 ตำบลวังตะกอก อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลวังตะกอก/เทศบาลตำบลวังตะกอก

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1                    | 1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)<br>1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่<br>หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)<br>1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต<br>(MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ตร.ม. | 1,840.000 | 11.57        | 21,288.80  | 1.3848 | 16.02                | 29,480.73  |
| 2                    | 1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต<br>(SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)   | ลบ.ม. | 184.000   | 841.49       | 154,834.16 | 1.3848 | 1,165.29             | 214,414.34 |
| 3                    | 1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)<br>1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)   | ลบ.ม. | 56.000    | 292.55       | 16,382.80  | 1.3848 | 405.12               | 22,686.90  |
| 4                    | 2. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)<br>2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก<br>(R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....   | ม.    | 14.000    | 680.81       | 9,531.34   | 1.3848 | 942.78               | 13,198.99  |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายเขตอุทิต หมู่ที่ 11 ตำบลวังตะกอก อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลวังตะกอก/เทศบาลตำบลวังตะกอก

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 5                    | 3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)   | ลบ.ม. | 1.000     | 22.42        | 22.42      | 1.3848 | 31.04                | 31.04        |
|                      | 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  |       |           |              |            |        |                      |              |
|                      | 4.1   |       |           |              |            |        |                      |              |
|                      | งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)                         |       |           |              |            |        |                      |              |
| 6                    | 4.1.1   | ตร.ม. | 1,840.000 | 453.37       | 834,200.80 | 1.3848 | 627.82               | 1,155,201.26 |
|                      | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) |       |           |              |            |        |                      |              |
| 7                    | 4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)  | เมตร  | 30.000    | 282.82       | 8,484.60   | 1.3848 | 391.64               | 11,749.47    |
| 8                    | 4.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)   | เมตร  | 368.000   | 58.82        | 21,645.76  | 1.3848 | 81.45                | 29,975.04    |
| 9                    | 4.1.4 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)  | เมตร  | 165.000   | 152.09       | 25,094.85  | 1.3848 | 210.61               | 34,751.34    |
|                      | 5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ  |       |           |              |            |        |                      | 8,100.00     |
| รวมราคากลาง          |   |       |           |              |            |        |                      | 1,519,589.11 |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยยาวดีอุทิศ หมู่ที่ 11 ตำบลวังตะกอก อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลวังตะกอก/เทศบาลตำบลวังตะกอก

---



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยยาวดีอุทิศ หมู่ที่ 11 ตำบลวังตะกอก อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลวังตะกอก/เทศบาลตำบลวังตะกอก

รังสิมันต์ มุสิกสาร  
( รังสิมันต์ มุสิกสาร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ดำเนิน เจริญสุข  
( ดำเนิน เจริญสุข )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิโชค ศรวัฒนา  
( สิทธิโชค ศรวัฒนา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง